Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiport 2010 CSP44
自动水质采样仪
本文档为《简明操作指南》；不得替代仪表随箱包装中的
《操作手册》。
详细仪表信息请参考《操作手册》和其他文档资料：
• www.endress.com/device-viewer

铭牌提供下列采样仪信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 固件版本号
• 环境条件和过程条件
• 输入和输出值
• 激活密码
• 安全信息和警告图标
‣ 比较铭牌参数和订单参数，确保完全一致。
3.3  供货清单
供货清单包括：
• Liquiport 2010 CSP44 水质采样仪(1 台)，包括下列部件：
– 订购的试样瓶
– 可选硬件
• 《简明操作指南》(订购语言)，印刷版，1 本
• 可选附件
Liquiport 2010 CSP44 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
如有任何疑问，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
3.4  证书和认证
3.4.1  认证
一致性声明
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EC 准则的法律要求。制造商确保贴有标
志的仪表均成功通过了所需测试。
MCERTS 认证
产品通过 Sira 认证服务机构认证，符合“水质监控设备第一部分，2.1 版，2009 年 11 月规
定的 MCERTS 性能标准”。认证号：Sira MC100176/00
cCSAus 通用型认证
产品遵守“Cl. 8721 05 - 实验室电气设备； Cl. 8721 85 - 实验室电气设备- 美标(US) 认证” 的
要求，适用于室内使用。认证号：2318018
安装 Liquiport 2010 CSP44
10 Endress+Hauser
4  安装
4.1  安装条件
4.1.1  外形尺寸
480 (18.9)
6
7
5
 (
2
6
.6
)
3
2
0
 (
1
2
.6
)
3
5
5
 (
1
4
.0
)
  A0013473
 1 标准型 CSP44 的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
Liquiport 2010 CSP44 安装
Endress+Hauser 11
4.1.2  安装点
  A0013474
 2 安装位置示意图
采样管路必须放置在采样点之上，从采样仪向下倾斜连接至采样点。避免采样管路中
出现虹吸效应。

仅允许使用制造商指定的充电器。
电池拆除时连接充电器
对拆除的电池充电时，需要通过适配电缆(附件订货号：71111882)连接充电器。
5.1.2  拆除电源盖
L警告
仪表带电
接线错误可能会导致人员受伤或死亡
‣ 已连接电源或充电器时，断开电源连接。
1 2 1
  A0014207
1 固定螺丝
2 电池盒盖
1. 松开两个固定螺丝(1)。
2. 拆除电池盒盖(2)。
3. 取出旧电池，并松开插头连接。
4. 连接新电池(注意电池极性)。
电气连接 Liquiport 2010 CSP44
16 Endress+Hauser
5. 安装新电池，并固定电池盒盖。
5.2  连接模块和传感器
5.3  输入/输出信号接线端子分配
输入信号
• 2 路 0/4...20 mA 模拟量信号(可选)
• 2 路数字量信号> 100 ms 脉冲宽度或边缘(可选)
Memosens 数字式传感器信号(可选)
输出信号
2 路数字量信号> 1 s 脉冲宽度或边缘(可选)
2 路 0/4...20 mA 电流输出(可选)
5.4  信号电缆连接(可选)
+
-
+
-
-
-
+
+
R R
l l
Ui
Ui
1
(A)
(K)
(J)
(H)
(M)
(G) (F)
(E)
(D)
(C)
(L)
(B)
(A)
(B)
(C)
(D)
(E)
(F)
(G)
(H)
(J)
(K)
(L)
(M)
1
2
3
4
U1-
U1+
B 1+I
B 1-I